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FÉLÉVES JELENTÉS – A VIVETECH NYRT. 2024. ELSŐ FÉLÉVES 
EREDMÉNYÉRŐL 

A ViVeTech Nyilvánosan Működő Részvénytársaság (a továbbiakban „ViVeTech” vagy „Társaság”) a tőkepiacról 
szóló 2001. évi CXX. törvény, a Budapesti Értéktőzsde Nyrt. Xtend általános üzletszabályzatának 6. számú 
melléklete, valamint a 24/2008. (VIII. 15.) PM rendelet alapján elkészítette, és ezúton közzéteszi a 2024. üzleti év 
első félévére vonatkozó féléves jelentését. 
 
A ViVeTech Nyrt. 2024. első féléves jelentését a Társaság nem auditált, 2024. június 30-ával zárult első félévéről 
készült magyar számviteli szabályok szerinti egyedi pénzügyi kimutatásai alapján állítottuk össze. 
 
 

 

VEZETŐI ÖSSZEFOGLALÓ 
 
A 2023-as év sikeres zárását követően a ViVeTech Nyrt. megújult lendülettel és változatlan alapelvek mentén 
folytatta tevékenységét 2024. első felében. Az intenzív kereskedelmi tevékenységnek köszönhetően tovább bővült 
az ügyfélkör és a meglévő ügyfelek körében is újabb projekteket sikerült leszerződni. Az év első hat hónapjában a 
nettó árbevétel meghaladta a 742 millió Ft-ot, amely majdnem duplája az egy évvel korábbinak. 
 
A Társaság nem lazított a költségkontrollon, továbbra is kiemelt figyelmet fordított a jövedelmezőség és a cash-
flow helyzet javítására. A projekteket továbbra is nagyobb részben alvállalkozók bevonásával valósítja meg a 
Társaság, a tanácsadó csapat létszáma – a fenntartható működés érdekében – megfontoltan bővül a jelenlegi 
szerződésállományban rejlő lehetőségek ellenére, ennek következtében az üzleti tevékenységhez kapcsolódó 
költségek az egy évvel korábbihoz képest többszörösére emelkedtek. Az anyagjellegű ráfordítások között a nem 
üzleti tevékenységhez kapcsolódó üzemeltetési költségek és egyéb igénybevett szolgáltatások volumene az 
inflációnál kisebb mértékben emelkedett, illetve csökkent 2023. első félévéhez képest. 
 
Az év elején ismételten felülvizsgálatra került a logisztikai üzletág eredményessége. A 2023 tavaszán kialakított 
működési modell nem váltotta be a hozzá fűzött reményeket, így a Társaság Igazgatósága 2024. második 
negyedévében a tevékenység megszüntetéséről döntött. 

 

Mindezek eredményeképpen a Társaság 2024. első félévében tovább javította jövedelmezőségét és a tervezettet 
meghaladó 742 millió Ft árbevétel mellett az EBITDA 142,4 millió Ft-ot ért el, míg a Társaság adózás előtti 
eredménye 99,6 millió Ft lett, szemben az egy évvel korábbi 56,4 millió Ft-tal. 
 
A Társaság mérlegfőösszege 2024. június 30-án 1 279 millió Ft, a saját tőke nagysága 611,6 millió Ft volt. Előbbi a 
2023. év végéhez képest 9%-kal, míg a saját tőke 16%-kal nőtt a pozitív adózott eredményből adódóan. 
 
 

A TÁRSASÁG BEMUTATÁSA 
 

A ViVeTech Nyrt. elsősorban információbiztonsággal, azon belül többek között az információbiztonsági stratégiák 
kialakításával, üzletfolytonossági tervek és üzleti hatáselemzések előkészítésével, kiemelt, kritikus infrastruktúrákat 
érintő informatikai fejlesztések és üzemeltetési projektek minőségbiztosításával és projektmenedzsment 
támogatásával kapcsolatos tanácsadást, illetve ezekhez kapcsolódó szakértői szolgáltatásokat nyújt a magyar 
piacon. Tevékenységi köre magában foglalja az alkalmazások fejlesztésének IT-biztonsági támogatását; 
projektmenedzsment, programmenedzsment szolgáltatásokat; adatvédelem és adatkezelést; informatikai 
kockázatelemzést; információbiztonsági irányítási és szabályozási rendszerek kialakítását, audit felkészítését; 
jogosultság kezelést és az üzletmenet-folytonossági és katasztrófa elhárítási szolgáltatásokat. 
 

A ViVeTech üzleti stratégiai célja, hogy a meglévő szolgáltatások értékesítésének organikus növekedésére épülve 
kialakítson egy saját fejlesztésű, szoftverrel támogatott, automatizált IT biztonsági szolgáltatásokra épülő 
üzletágat, amelynek skálázhatósága és nemzetközi értékesíthetősége exponenciális növekedést tesz lehetővé mind 
árbevétel, mind jövedelmezőség szempontjából a vállalkozás számára. A megoldás a kritikus infrastruktúra 
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szolgáltatók számára biztosítja többek között a NIS2 és az ISO27001 információbiztonsági előírások egyszerű és 
költséghatékony bevezetését, támogatja a tanúsítást és a minőségirányítási rendszer működtetését. A rendszer 
bevezetése nagyban segíti a kritikus infrastruktúra üzemeltetők kiberfenyegetettségek elleni védekezését, a 
jogszabályi előírásoknak való megfelelést. A Társaság a német piac mellett – a tagországok kormányainak 
jogszabályi átalakításait követve – fokozatosan tervezi a piacra lépést a többi uniós tagállamban is. 

 
A Társaság 45,9%-os befolyásoló részesedéssel rendelkezik a ViveLab Ergo Zrt-ben. Az általa fejlesztett ViveLab 
Ergo egy nagy teljesítményű számítási felhőben futó innovatív szimulációs rendszer, amely tökéletesen képes 3D-
ben modellezni az adott fizikai környezetben mozgó gépeket, robotokat és embereket. Ennek segítségével a ViveLab 
Ergo ergonómiai –elsősorban gyártásergonómiai tanácsadást végez, hozzájárulva, hogy a gyártó vállalatok 
egészségesebb, kényelmesebb és hatékonyabb munkahelyeket teremthessenek, melyek segítségével alacsonyabb 
költségen jobb termékeket állíthatnak elő. A pandémia, illetve a háború és annak következményei jelentősen 
visszavetettek a gyártásergonómiai és egyéb optimalizációs folyamatokat a termelő vállalatoknál. Erre reagálva a 
ViveLab Ergo a szenzoros technológia más területeken, főleg az egészségügyi területen történő alkalmazása felé 
indult el. A ViveLab Ergo fejlesztése, a Vivemed egy telerehabilitációt segítő applikáció, amely szenzoros 
technológiával teszi lehetővé a páciensek mozgásának felügyeletét. Ezzel a technológiával – elsősorban a 
rehabilitáció területén – az orvos által felírt tornagyakorlatokat a betegek otthonuk kényelmében tudják elvégezni, 
ezáltal jelentősen csökkentve a szükséges orvos-beteg kontaktusok számát. 

 

2022 októberében a ViVeTech Nyrt. tőkeemelés útján tulajdonrészt szerzett a Hotelify brand alatt okosotthonnal 
kombinált, komplett megoldást nyújtó szállodai rendszert fejlesztő magyar startup-ban, a Smart Hotel Solution 
Zártkörűen Működő Részvénytársaságban (SHS) (a részesedés mértéke jelenleg 9,1%). A Hotelify rendszer célja a 
kikapcsolódás élményének kiterjesztése a szállodában a szolgáltatások digitalizációjával. A vendégek számára elég 
egyetlen applikáció, mellyel nem csak okos szobájukat tudják vezérelni, de minden olyan extra funkciót és 
szolgáltatást elérhetnek, amelyek kényelmüket szolgálják. A Hotelify kapcsot képez a szállodákban már most 
működő PMS rendszerek és a vendégek között úgy, hogy közben hatékonyan támogatja a személyzet munkáját a 
minél magasabb szintű vendégélmény elérése érdekében. A Hotelify rendszer piacra lépéséhez szükséges 
fejlesztések jelentős része megvalósult 2023 végére. 2023. év során szűk körben, pilot jelleggel már bemutatásra 
került a rendszer néhány érdeklődő szállodának és 2024-ben az első éles telepítés és üzembe helyezés is 
megvalósult. Jelenleg a megoldás finomhangolása zajlik az első visszajelzések alapján, illetve a több szállodás 
telepítésre és működésre készül a társaság. 
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AZ EREDMÉNY ALAKULÁSA 

A ViVeTech Nyrt. 2024. első féléve során 142 millió Ft EBIDTA-t és 99,6 millió Ft adózás előtti eredményt realizált. 
Az értékesítés nettó árbevétele meghaladta 742 millió Ft-ot, míg az üzemi költségek és ráfordítások – az elszámolt 
értékcsökkenéssel együtt – 632,6 millió Ft-ot tettek ki. 
 

(adatok ezer Forintban) 2023 H1 2023 FY 2024 H1 
Változás  
év/év, % 

Változás  
év/év, eFt 

Belföldi értékesítés árbevétele 370 152 1 038 668 706 231 91% 336 079 

Export értékesítés árbevétele 38 419 92 524 36 182 -6% -2 237 

Értékesítés nettó árbevétele 408 571 1 131 192 742 413 82% 333 842 

Aktivált saját teljesítmények értéke 0 2 738 0 - 0 

Egyéb bevételek 538 2 568 6 891 1181% 6 353 

Anyagjellegű ráfordítások 185 824 667 308 448 660 141% 262 836 

Személyi jellegű ráfordítások 108 391 232 546 124 331 15% 15 940 

Értékcsökkenési leírás 34 091 69 641 25 618 -25% -8 473 

Egyéb ráfordítások 8 463 70 595 33 946 301% 25 483 

Üzemi (üzleti) tevékenység eredménye 72 340 96 408 116 749 61% 44 409 

EBITDA 106 431 166 049 142 367 34% 35 936 

Pénzügyi műveletek bevételei  4 542 12 224 2 061 -55% -2 481 

Pénzügyi műveletek ráfordításai 20 463 40 564 19 246 -6% -1 217 

Pénzügyi műveletek eredménye -15 921 -28 340 -17 185 8% -1 264 

Adózás előtti eredmény 56 419 68 068 99 564 76% 43 145 

Adófizetési kötelezettség 1 759 1 861 8 438 380% 6 679 

Adózott eredmény 54 660 66 207 91 125 67% 36 466 

 
 
Az értékesítés nettó árbevételének 742,4 millió Ft-os összege 82%-os növekedést jelent a 2023. első félévi 
árbevételhez képest.  
 
Az üzletágankénti összetételt tekintve a nettó árbevétel 85%-a, 632 millió Ft a tanácsadási tevékenységhez 
kapcsolódott, míg egy évvel korábban ennek aránya 55% volt. Az eszközértékesítési (hardver és szoftver) 
megoldások szállításához kapcsolódó árbevétel 86,5 millió Ft volt, ami a nettó árbevétel 12%-át (2023. első félévben 
38%-át) tette ki. 
 
A logisztikai tevékenység 2022-tavaszán kiszervezésre került, azonban ez a működési modell nem váltotta be a 
hozzá fűzött reményeket, így a Társaság Igazgatósága 2024 második negyedévében a tevékenység 
megszüntetéséről döntött. Az üzletághoz kapcsolódó szerződések a félév végére lezárásra kerültek, így ebből a 
tevékenységből minimális, 4,3 millió Ft összegű bevétel származott az időszak során. 
 
Az egyéb bevételek káreseményhez kapcsolódó biztosítói kifizetésből és a 2022. évre vonatkozó külföldi ÁFA 
visszatérítésből származnak. 
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Az anyag jellegű ráfordítások összege 2024. első félévben 448,7 millió Ft volt. Ennek legnagyobb részét – 2023. 
első félévben 39%-át, 2024. első félévében 78%-át – az üzleti (tanácsadási) tevékenységhez kapcsolódó 
alvállalkozói költségek és beszerzések tették ki, melyek együttesen 348 millió Ft-os összege közel négyszerese az 
egy évvel korábbinak. 
 

(adatok ezer Forintban) 2023 H1 2023 FY 2024 H1 
Változás  
év/év, % 

Változás  
év/év, eFt 

Anyagköltség 7 617 26 502 12 056 58% 4 439 

ebből üzemanyag 6 865 25 133 5 874 -14% -992 

Bérleti díjak és rezsi 12 565 22 519 14 294 14% 1 729 

Könyvelés, könyvvizsgálat, ügyvédi költségek 3 468 7 558 3 444 -1% -24 

Üzleti tevékenységhez kapcsolódó költségek 72 455 233 193 348 299 381% 275 844 

Eladott áruk beszerzési értéke 56 809 306 255 40 048 -30% -16 760 

Egyéb igénybe vett szolgáltatások 32 911 71 282 30 519 -7% -2 393 

Anyagjellegű ráfordítások összesen 185 824 667 308 448 660 141% 262 836 

 
 
A továbbra is következetes költségkontroll eredményeképpen a nem üzleti tevékenységhez kapcsolódó általános 
üzemeltetési költségek szinte valamennyi eleme csökkent az egy évvel korábbihoz képest.  
 
Az anyagköltségen belül – a logisztikai tevékenység kiszervezése, majd megszüntetése miatt – az üzemanyag 
kiadások összege és aránya is csökkent, a növekedést az egyéb bevételeknél említett gépjármű káreseményekkel 
összefüggő mintegy 5 millió Ft-os anyagköltség okozta.  
 
 
A személyi jellegű ráfordítások 15%-kal emelkedtek az egy évvel korábbihoz képest, mivel a Társaság az év elején 
átlagosan 25%-os béremelést hajtott végre a munkavállalói körben. Az időszak végi zárólétszám 11,5 fő volt a 
tanácsadói csapat bővülésének köszönhetően. Az átlagos statisztikai létszám 13-ról 10,6 főre csökkent.  

 
A Társaság 2024. első félévben 25,6 millió Ft értékcsökkenést számolt el. Az egy évvel korábbihoz képest 25%-os, 
8,4 millió Ft-os csökkenés túlnyomó része tehergépjárművek márciusi kivezetéséhez kapcsolódik. 
 
Az egyéb ráfordítások 33,9 millió Ft-os összegéből közel 11millió Ft-ot tett ki a tehergépjárművek és a kapcsolódó 
finanszírozás kivezetéséből származó veszteség. Az elszámolt iparűzési adó összege 6,8 millió Ft, az egyéb adók 
összege 2,6 millió Ft volt. Lejárt vevő követelésekre 7,6 millió Ft értékvesztést, esetlegesen várható 
kötelezettségekre pedig 5,8 millió Ft céltartalékot képzett a Társaság, szintén a logisztikai üzletág lezárásával 
kapcsolatosan. 

 
A pénzügyi műveletek eredménye -17,2 millió Ft volt, a pénzügyi műveletekhez kapcsolódó 2 millió Ft bevétel és a 
pénzügyi műveletek 19,2 millió Ft-os ráfordításának eredőjeként. A pénzügyi bevételek között az átváltáskori, 
értékeléskori árfolyamnyereség 1,1 millió Ft volt, a ráfordításként elszámolt árfolyamveszteség összege pedig 
3,6 millió Ft volt a félév során. A kapott kamatok nagysága 916 ezer Ft-ot, míg a fizetett kamatok összege 15,6 millió 
Ft-ot tett ki. 
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FŐBB MÉRLEG SOROK ALAKULÁSA 

 
A ViVeTech Nyrt. mérlegfőösszege a 2023. év végi 1 175 millió Ft-ról az első félév végére 1 279 millió Ft-ra nőtt 
(+9%). Az eszközök 70%-át a befektetett eszközök tették ki, a pénzeszközök állománya az első félév végén 
48,9 millió Ft volt. 
 
A befektetett eszközök állománya az elmúlt év végéhez képest 11%-kal, 106 millió Ft-tal csökkent, elsősorban a 
tárgyi eszközök állományának a tehergépjárművek kivezetéséből és egy személygépjármű értékesítéséből adódó 
99 millió Ft-os változása miatt. Az immateriális javak állománya a terv szerinti értékcsökkenés következtében 9,6 
millió Ft-tal, 3%-kal csökkent.  

 
A befektetett pénzügyi eszközök között a Társaság a ViveLab Ergo Zrt.-ben, valamint a Smart Hotel Solution Zrt.-
ben fennálló részesedését tartja nyilván. A Számviteli törvény változásával összhangban a Társaság szintén a 
befektetett eszközök között tartja nyilván a halasztott adóköveteléseket, melyek összege az első félév végén 2,7 
millió Ft volt. 
 
A követelések között a vevő követelések állománya 298 millió Ft-ot tett ki 2024. június 30-án. A kimagasló összeg a 
május-június havi teljesítések után kiállított, de később esedékes számlák volumenéből adódik. Jelentős 
részesedésű kapcsolt vállalkozással szemben 24 millió Ft követelése állt fenn a Társaságnak. 
 
 

(adatok ezer Forintban) 2023.06.30 2023.12.31 2024.06.30 
Változás év 

végéhez 
képest, % 

Eszközök         

Befektetett eszközök 999 010 998 273 892 262 -11% 

Immateriális javak 403 365 350 319 340 638 -3% 

Tárgyi eszközök 158 175 140 485 41 400 -71% 

Befektetett pénzügyi eszközök 437 470 507 470 507 470 0% 

Halasztott adókövetelés     2 754 -  

Forgóeszközök 251 240 132 332 382 772 189% 

Követelések 225 286 108 794 333 874 207% 

Vevő követelések 185 065 76 058 297 666 291% 

Követelések jelentős részesedésű váll.  szemben 18 431 23 154 24 339 5% 

Követelések egyéb váll. szemben 100 0 0 - 

Egyéb követelések 21 690 9 582 11 870 24% 

Értékpapírok 0 0 0 - 

Pénzeszközök 25 954 23 538 48 898 108% 

Aktív időbeli elhatárolások 90 463 44 760 3 833 -91% 

Eszközök összesen 1 340 714 1 175 365 1 278 868 9% 
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A források között a saját tőke 48%-ot képviselt, a hosszú lejáratú kötelezettségek 25%-ot, a rövid lejáratú 
kötelezettségek pedig 26%-ot tettek ki 2024. június 30-án. A saját tőke nagysága 611,6 millió Ft volt a félév végén, 
szemben a 2023. év végi 525,6 millió Ft-tal.  
 

(adatok ezer Forintban) 2023.06.30 2023.12.31 2024.06.30 
Változás év 

végéhez 
képest, % 

Források         

Saját tőke 514 041 525 588 611 603 16% 

Jegyzett tőke 121 295 121 295 121 295 0% 

Tőketartalék 159 755 159 755 159 755 0% 

Eredménytartalék -232 644 -192 276 -133 933 -30% 

Lekötött tartalék 410 976 370 607 373 361 1% 

Adózott eredmény 54 660 66 207 91 125 38% 

Céltartalékok 0 0 5 758 - 

Kötelezettségek 789 609 613 846 655 348 7% 

Hosszú lejáratú kötelezettségek 274 293 371 740 317 271 -15% 

Beruházási és fejlesztési hitelek 176 374 156 658 156 658 0% 

Egyéb hosszúlejáratú kötelezettségek   135 536 135 536 0% 

Egyéb hosszúlejáratú hitelek 97 919 79 546 25 077 -68% 

Rövid lejáratú kötelezettségek 515 316 242 106 338 078 40% 

Rövid lejáratú hitelek 276 735 106 657 158 860 49% 

Egyéb rövid lejáratú kölcsönök 1 600 1 600 1 600 0% 

Vevőktől kapott előlegek 0 0 0 - 

Szállítók 154 689 37 166 122 126 229% 

Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek 82 292 96 683 55 491 -43% 

Passzív Időbeli elhatárolások 37 063 35 931 6 157 -83% 

Források összesen 1 340 714 1 175 365 1 278 868 9% 

 

2023 novemberében a Társaság a korábbi 220 millió Ft összegű rulírozó banki hitelt részben 3 éves futamidejű 
Széchenyi Likviditási kölcsönnel váltotta ki. A 165 millió Ft-os kölcsön éven túli része a hosszú lejáratú 
kötelezettségek, tárgyévben esedékes része pedig a rövid lejáratú kötelezettségek között került kimutatásra. 
 
A hosszú lejáratú kötelezettségek között a pénzügyi lízing miatti kötelezettségek összege az előző év végi 12,3 
millió Ft-ról 21,3 millió Ft-ra nőtt egy kifutó és egy újonnan igénybe vett személygépjármű lízingnek köszönhetően, 
míg a tehergépkocsi beszerzésekhez kapcsolódó egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek nagyrésze kivezetésre 
került. 

 
A rövid lejáratú kötelezettségek között a szállítókkal szemben fennálló kötelezettségek nagysága a 2023. év végi 
37,1 millió Ft-tal szemben 122,1 millió Ft volt, amely növekedése a május-júniusban teljesített projektmunkákhoz 
kapcsolódó alvállalkozói kötelezettségekből adódik, összhangban a vevőkövetelések állományának alakulásával.  

 
A rövid lejáratú hitelek állománya a 100 millió Ft keretösszegű Széchenyi MAX Folyószámlahitel időszak végén 
fennálló állományát, valamint a pénzügyi lízingek rövid lejáratú részét tartalmazza.  
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RÉSZVÉNY INFORMÁCIÓK 

 
 

Alapvető információk  

Értékpapír megnevezése ViVeTech Nyrt. törzsrészvény 

Ticker VVT 

ISIN HU0000176300 

Bevezetés időpontja 2022. május 13. 

Első kereskedési nap 2022. május 31. 

Kereskedés pénzneme HUF 

Névérték 10 Ft 

Bevezetett mennyiség (db) 12 129 500 (teljes alaptőke) 

  

Kereskedési adatok 

Bevezető ár 260 Ft 

Éves minimum 120 Ft (2024.05.10) 

Éves maximum 248Ft (2024.08.01) 

180 napos átlagár 177 Ft 

360 napos átlagár 168 Ft 

Előző záróár 208 Ft (2024.09.05.) 
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TÁRSASÁGIRÁNYÍTÁS 

A Társaság legfőbb szerve a közgyűlés, melynek feladat és hatásköréről az Alapszabály rendelkezik. A közgyűlés 
kizárólagos hatáskörébe tartozik  
▪ döntés - ha a Ptk. eltérően nem rendelkezik - az Alapszabály megállapításáról és módosításáról, ide nem értve 

a cégnevet, a székhelyet, a telephelyeket, fióktelepeket és - a főtevékenységet nem érintve - a tevékenységi kör 

módosítását, 

▪ döntés a Társaság működési formájának megváltoztatásáról, 

▪ a Társaság átalakulásának és jogutód nélküli megszűnésének elhatározása, 

▪ az egyes részvénysorozatokhoz fűződő jogok megváltoztatása, illetve egyes részvényfajták, osztályok 

kialakítása, 

▪ döntés - ha a Ptk. eltérően nem rendelkezik - az alaptőke felemeléséről és leszállításáról, 

▪ a Társaság részvényeinek bevezetése szabályozott piacra, illetve az onnan való kivezetés elhatározása, 

▪ az Igazgatóság, a Felügyelőbizottság tagjainak, az Audit Bizottság tagjainak, valamint a Társaság Állandó 

Könyvvizsgálójának megválasztása, visszahívása, díjazása, 

▪ döntés az Igazgatóság Ptk. 3:284. §-a szerinti jelentésének elfogadásáról, 

▪ döntés az Igazgatóság tagjai, a Felügyelőbizottság tagjai, valamint a vezérigazgató és a vezérigazgató-helyettes 

– ha nem tagjai a Társaság ügyvezető vagy felügyeleti testületének - hosszú távú díjazásának és ösztönzési 

rendszere irányelveinek megállapításáról, 

▪ a Felügyelőbizottság ügyrendjének jóváhagyása, 

▪ hatályos jogszabályok szerinti beszámoló jóváhagyása és döntés az adózott eredmény felhasználásáról, 

▪ az Igazgatóság felhatalmazása saját részvény megszerzésére, 

▪ döntés az Igazgatóság felhatalmazásáról az alaptőke felemelése kapcsán, 

▪ döntés a Közgyűlés felfüggesztéséről, 

▪ döntés a Felügyelőbizottság beszámolóról szóló jelentésének elfogadásáról, 

▪ döntés az Igazgatóság előző üzleti évben végzett munkájának értékeléséről és az Igazgatóság részére 

megadható felmentvényről, 

▪ döntés a Felelős Társaságirányítási Jelentés elfogadásáról, 

▪ véleménynyilvánító szavazás a Javadalmazási Politikáról annak jelentős változása esetén, de legalább 

négyévente, 

▪ véleménynyilvánító szavazás az előző üzleti évre vonatkozó Javadalmazási Jelentésről, 

▪ döntés minden olyan kérdésben, amit a jogszabály vagy az Alapszabály a Közgyűlés kizárólagos hatáskörébe 

utal. 

A Társaság ügyvezetését a 3-5 fős Igazgatóság látja el. Az Igazgatóság tagjait a közgyűlés választja 3 (három) év 
határozott időre. Az Igazgatóság tagjai a törvényi szabályozás szerinti összeférhetetlenségre vonatkozó 
rendelkezéseket kötelesek betartani. 

Az Igazgatóság feladat- és hatásköre az alábbiakra terjed ki: 
▪ a hatályos jogszabályok szerinti éves beszámolónak, valamint az adózott eredmény felhasználására vonatkozó 

javaslatnak a közgyűlés elé terjesztése, 

▪ döntéshozatal a közgyűlés felhatalmazása esetén, annak keretei között 

- saját részvény megszerzéséről,  

- osztalékelőleg fizetéséről, valamint  

- az alaptőke felemeléséről, 

▪ közbenső mérleg elfogadása a közgyűlés felhatalmazása esetén a saját részvény megszerzésével, 

osztalékelőleg fizetésével, valamint az alaptőkének az alaptőkén felüli vagyon terhére történő felemelésével 

kapcsolatosan, 

▪ a Társaság képviselete harmadik személyekkel szemben, bíróságok és más hatóságok előtt, 

▪ a Ptk. 3:284. §-a szerinti jelentés készítése az ügyvezetésről, a Társaság vagyoni helyzetéről, üzletpolitikájáról 

évente legalább egyszer a közgyűlés, míg negyedévente a Felügyelőbizottság részére, 

▪ a Társaság üzleti könyveinek szabályszerű vezetése, 

▪ az Igazgatóság ügyrendjének megállapítása,  

▪ a Társaság szervezeti és működési szabályzatának jóváhagyása, 

https://uploads-ssl.webflow.com/5c51ade9c482b5ad4f5ef31f/627279c71d1dfef32ac8d94f_Alapszabaly_nyrt_%5B4233720_v1.1%5D.pdf
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▪ jelölőbizottság és/vagy javadalmazási bizottság felállítása (akár önálló bizottságok, akár közös bizottság 

formájában), a bizottság(ok) tagjainak megválasztása, és tiszteletdíjuk megállapítása,  

▪ leányvállalat alapításának, átalakulásának, szétválásának, egyesülésének, jogutód nélküli megszűnésének 

elhatározásáról szóló döntés meghozatala, 

▪ más gazdasági társaságban való társasági részesedés megszerzéséhez, átruházásához kapcsolódó döntés 

meghozatala, 

▪ valamennyi, 15 (tizenöt) éven túli határozott időre vagy határozatlan időre létrejövő szerződés megkötése, 

▪ a Társaság részvényeinek külföldi tőzsdére való bevezetésével kapcsolatos döntések meghozatala, 

▪ Felelős Társaságirányítási Jelentés elkészítése és közgyűlés elé terjesztése, 

▪ részvénykönyv vezetése, részvénykönyv vezetésére vonatkozó megbízás adása, 

▪ a közgyűlésről készült jegyzőkönyv cégbírósághoz való benyújtása, intézkedés a Társaság mérlegének 

közzététele és letétbe helyezése iránt, 

▪ a részvényesnek a Társaság irataiba történő betekintése engedélyezése, 

▪ a Társaságot terhelő közzétételi kötelezettségek teljesítése, 

▪ a Társaság fő célkitűzéseinek és stratégiájának meghatározása, 

▪ a Társaság középtávú és éves üzleti tervének kidolgozása, 

▪ új üzleti tevékenység megkezdésének elhatározása, 

▪ a vezető állású munkavállalók feletti munkáltatói jogok gyakorlása, 

 
Az Igazgatóság tagjai: 

Márton Miklós Csongor – elnök  

Rádai Róbert 

Hülvely István György 

 
Az Igazgatóság tevékenységét – a Társaság és a tulajdonosok érdekeinek megóvása céljából - 3-5 (három-öt) tagból 
álló Felügyelőbizottság ellenőrzi. A Felügyelőbizottság tagjait a közgyűlés választja 3 (három) éves határozott 
időtartamra. A Felügyelőbizottság mindenkor megválasztott tagjai többségének független személynek kell lennie. 

 
A Felügyelőbizottság tagjai: 

Karászi Zoltán – elnök  

dr. Aratóné Nagy Ágnes 

Köbli Gyula  

Molnár Ferenc 

 
A 3 (három) fős Audit Bizottságot a közgyűlés választja meg a Felügyelőbizottság függetlennek minősülő tagjai 
közül. Az Auditbizottság legalább egy tagjának számviteli vagy könyvvizsgálói szakképesítéssel kell rendelkeznie. 
Az Audit Bizottság segíti a Felügyelőbizottságot a pénzügyi beszámoló rendszer ellenőrzésében, az Állandó 
Könyvvizsgáló kiválasztásában és az Állandó Könyvvizsgálóval való együttműködésben. Az Audit Bizottság a Ptk. 
szerinti feladatokon kívül elvégzi a Tpt. szerint a feladatkörébe tartozó feladatokat is. 

 
Az Audit Bizottság tagjai: 

Köbli Gyula – elnök  

Karászi Zoltán 

Molnár Ferenc 
 
A vállalatirányítási gyakorlatról a Társaság évente jelentést tesz közzé a Budapesti Értéktőzsde (BÉT) Felelős 
társaságirányítási ajánlásainak megfelelően. A Felelős társaságirányítási jelentés megtalálható a Társaság 
honlapján és közzétételi helyein. 
 

KÖNYVVIZSGÁLAT 

A közgyűlés a CMT Audit Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 1074 Budapest, Vörösmarty utca 16-18. A. ép. 
fszt. 1/F.; cégjegyzékszám: 01-09-063211; kamarai nyilvántartási száma: 000171) jogelődjét, az INTERAUDITOR 
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Tanácsadó Kft.-t választotta meg a Társaság könyvvizsgálójának 2022. június 1. napjától 5 éves időtartamra, 
legkésőbb 2027. május 31. napjáig. 
 

FENNTARTHATÓSÁG, KÖRNYEZETVÉDELEM, ZÖLD TÖREKVÉSEK 

A Társaság stratégiai célja, hogy a jelenlegi és jövőbeni ügyfelei számára a klasszikus működési kockázati 
területeken túl a napjainkban felerősödő kihívásokra is reagáljon, azokra megoldásokat keressen és nyújtson. Az 
elmúlt néhány év, illetve a pillanatnyi politikai és gazdasági helyzet is rámutatott kritikus – a tágabb gazdasági 
közösségünk, az Európai Unió által is kiemelten kezelt – kockázati területekre, energetikai és fenntarthatósági, 
környezetvédelmi kihívásokra. A ViVeTech közép távú céljai között szerepel olyan szolgáltatások kialakítása, ami 
mind a Társaság üzleti céljaival, kompetenciáival, ügyfélkörével, mind pedig társadalmi szerepvállalási 
elkötelezettségével (CSR) összhangban áll, továbbá segíthet ügyfeleinek az ESG keretrendszer kialakításában. Ezzel 
is összefüggésben a Társaság közvetlen és közvetett hozzáférést szereztünk okosotthon és okoshotel 
megoldásokat fejlesztő vállalkozásokban. A Smart Hotel Solution Zrt, illetve a Chameleon Smart Home Nyrt. olyan 
megoldásokat kínál a piacon, amelyek amellett, hogy jelentősen emelik a felhasználói élményt a háztartások, 
társasházak, kisvállalkozások és nagy szállodák számára, komoly energiahatékonysági és megtakarítási potenciált 
biztosítanak az ügyfeleiknek. 
 

FŐBB KOCKÁZATI TÉNYEZŐK ÉS AZOK KEZELÉSE 

 
Stratégiai kockázatok 
 
A Társaság stratégiája alapvetően az üzleti növekedést célozza. Az üzleti növekedés nem csak a jelenlegi 
szolgáltatásokat foglalja magában, hanem új Vivesec SaaS (Software as a Service) szolgáltatások kifejlesztését is, 
valamint a Társaság új, nemzetközi piacokra is terjeszkedni kíván, az eddigi tapasztalatok monetizációjával. Az új 
piaci szegmenseket a kibervédelmi iparágra, az egészségügyi eszközökre, illetve az ipari, energetikai technológiákra 
vonatkozó jogi szabályozás hozta létre, amelyre példaként az Európai Unióban Németország kritikus infrastruktúra 
szabályozása szolgál, illetve az Európai Unióban sorban megjelentő egyéb direktívákon alapuló szabályozások, mint 
például az MDR (Medical Device Regulation) vagy a RED (Radio Equipment Directive) irányelvek, melyek szabványi 
és törvényi szinten is kötelezővé teszik a kibervédelmi felkészülést, vizsgálatokat és tanúsítványok megszerzését. 
Ezen szabályozások gyakorlatilag egy kötelező jelleggel megjelenő keresletet, ügyféligényt generálnak a Társaság 
szolgáltatásai iránt. Az üzletágat érintő szabályozásban bekövetkező bármilyen jogi változás befolyásolhatja a 
Társaság piaci terjeszkedését. Ennek kockázatát csökkenti a Társaságnál bevezetett ISO minősítés és rendszer 
kompatibilitás, ugyanakkor ezen a területen bármilyen változás igénybe fogja venni a Társaság rugalmas 
alkalmazkodási képességét. 

 
A Társaság bevételei jelenleg elsősorban a hazai kritikus infrastruktúra szektorból származnak, és a bevételek 
megoszlása alapján meghatározó ezen belül is az állami megrendelési háttér. Az európai támogatási forrás elosztás 
megrendelői oldalt érintő változása ezért kihatással lehet a Társaság bevételeire. Az ebből fakadó kockázat 
mérséklését célozza egyrészt a vázolt stratégia végrehajtása, amely bizonyos fokú természetes üzleti kockázatot 
jelent, ugyanakkor az SaaS kiszolgálási modellre való áttérés lényegesen egyenletesebb, visszatérő és skálázható 
bevételeket, egyenletesebb időszaki megoszlásokat és kiszámíthatóbb gazdálkodást jelent. 

 
A Társaság célja továbbá, hogy akvizíciók, illetve stratégiai együttműködések révén olyan piaci szegmensekhez 
jusson el szolgáltatásaival, melyek jelenleg nem tartoznak a fő profiljába, ugyanakkor szintén hozzájárulhatnak a 
fenti kockázatok csökkentéséhez.  
 

Projekt kockázatok 
 
A Társaságra az általa nyújtott összetett szolgáltatások jellegéből adódóan a projekt alapú teljesítés a jellemző. A 
Társaság a projektek megvalósítását nemzetközi minősítéssel és a kritikus infrastruktúra tekintetében kiemelkedő 
szaktudással rendelkező szakemberekkel látja el. A Társaság számára kockázatot jelent a projektek kivitelezése 
során a szerződésnek nem megfelelő teljesítés. A szerződésnek nem megfelelő teljesítést eredményezheti a nem 
megfelelő kivitelezés, a hibás tervezés, a felhasznált anyagok vagy termékek nem megfelelő minősége vagy eltérő 
jellemzői, az alvállalkozók bármely szempontból történő nem megfelelő teljesítése, a szállítóktól elvárt minőségű és 
idejű termékek hibás, késedelmes rendelkezésre bocsátása. Mindezen körülmények hibás, vagy késedelmes 
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teljesítésben jelenhetnek meg, melyek negatív hatással lehetnek a projektektől elvárt eredményességre és a 
megrendelőtől várt jövőbeli megrendelésekre, vagy a projektekhez kapcsolódó folyamatos szolgáltatásokra. 
Szintén jelentős kockázatot jelenthet a jövedelmezőségre, ha a megrendelőnek felróható okból a Társaság nem 
tudja az elvárt szolgáltatásokat szerződésszerűen teljesíteni. Ilyen esetben a felelősség a megrendelőt terheli, a 
Társaság üzleti terveinek teljesülésére azonban hatással lehet.  

 
A megfelelő tervezés ellenére sem zárható ki a projekt megvalósításának esetleges csúszása szabályozói vagy 
engedélyezési folyamat (amennyiben ilyen értelmezhető az adott projektre) elhúzódása vagy lehetetlenülése miatt. 
Egy adott projektnél történő késés, illetve párhuzamos projektek futása esetén az addicionális, nem tervezett 
munkavégzés kihathat a Társaság rendelkezésre álló kapacitásaira, így akár egy másik projektre, illetve a következő 
projekt kezdésére is, ideértve a már megállapodott feltételek szükségszerű módosítását is, amely negatívan hathat 
a Társaság tervezett eredménytermelő képességére. A Társaság már több sikeres kivitelezést és projektet tudhat 
maga mögött, ezért a folyamatok kidolgozottnak, stabilnak mondhatók. Ezen projektek a Társaságnak kellő 
referenciát biztosítanak a jövőre nézve. Az alkalmazott ISO minőségbiztosítási rendszerek is támogatják ezt a 
folyamatot. A kockázatok jelentős részét a Társaság képes a szállítóira terhelni azok garanciális szerződésein 
keresztül. 

 

Gazdasági, pénzügyi kockázatok 
 
a) Árfolyamváltozásból eredő kockázat 

A devizában felmerülő bevételek az árbevétel kb. 5%-át teszik ki a Társaságnál, míg devizában felmerülő kiadások 
adódhatnak ennél nagyobb volumenben is. A forint volatilitása kedvezőtlenül érintheti az eredményességet. Az 
árfolyamingadozás különösen olyan projekteknél jelent kockázatot, ahol a bevételek forintban, a kiadások (ELÁBÉ) 
devizában jelentkeznek. Az ebből adódó kockázatok mérséklése érdekében a Társaság törekszik üzleti 
tevékenységének és bevételi szerkezetének átalakítására oly módon, hogy növelje a rendszeres és deviza alapú 
bevételek arányát. Ennek egyik iránya a nemzetközi tanácsadás és szoftvereladások felfuttatása. A Társaság 
forinttól eltérő devizában keletkező bevételeihez kapcsolódóan az árfolyamváltozásból eredő kockázatot a 
Társaság viseli. A devizában felmerülő nagyobb összegű kiadások árfolyamváltozásból eredő kockázatát a 
Társaság esetenként fedezeti ügyletek kötésével csökkenti. 

 
b) Inflációból eredő kockázat 

Az éves átlagos infláció 2022-ben 14,5%, 2023-ban 17,6% volt, amely hatást gyakorol a Társaság költségeire, 
ráfordításaira és bevételeire egyaránt, valamint a bérek fejlesztését is érinti. Az infláció növekedése pénzügyi 
kockázatot jelent a Társaság számára. 

 
c) Kamatváltozásból eredő kockázat 

A Társaság rendelkezik változó kamatozású (a kamat mértéke: referenciakamatláb + kamatfelár) finanszírozási 

szerződésekkel, emiatt a kamat futamidő alatt történő emelkedése esetén a Társaságot terhelő fizetési 
kötelezettségek összege növekszik, ami pénzügyi kockázatot jelenthet a Társaság számára.  

 
d) A megbízások esetleges elmaradásából eredő kockázat 

A megbízások elmaradásának oka lehet az esetleges eszközhiány, kivitelezési késések, jótállás vagy garanciális 
kapacitáslekötöttség és egyéb olyan körülmény, amely nem teszi lehetővé a Társaság számára egy biztonsággal 
elvállalható projekt feltételeinek maradéktalan teljesítését. 

 
A megbízások tartalma és terjedelme egyedi igények és lehetőségek függvénye, azonban előfordulhatnak olyan 
tényezők, mint a fent említett projektek elmaradásának okai, melyek egy adott szerződés terjedelmére hatnak 
korlátozó körülményként. Bár a potenciális, szabadon álló erőforrást máshol is hasznosítani lehetne, ennek 
koordinálása és az átcsoportosítás kezelése jelentős többlet terhet jelent és negatívan hat a Társaság 
eredményességére. 

 

Humánerőforrás kockázata 
 
A munkaerőhiány kialakulása hátrányos tényező lehet a Társaság gazdálkodására. A Társaság működési területe, 
a növekedéssel együtt járó új kompetenciák speciális szakértelmet és az adott területen elvárt tapasztalatot 
igényelnek, ezért a munkaerő fejlesztésére, növelésére és utánpótlására a stratégia megvalósításakor is 
figyelemmel kell lenni. 
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A Társaság stratégiájában hangsúlyos szerepet kap a szakértők megtartása és az alkalmazott szakemberek 
körének bővítése. Az IT, azon belül a kibervédelem területén a versenytársak között a humánerőforrásért is folyik 
verseny, ezért kiemelt stratégiai cél a humánerőforrás védelme és fejlesztése. Mindezen stratégiai területek 
megvalósulása ellenére előfordulhat eseti, vagy időszakos hiány szakemberekben, akiket alvállalkozók bevonásával 
sem lehet rövid időn belül pótolni. 
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NYILATKOZAT 

 
A ViVeTech Nyrt. ezúton tájékoztatja a tőkepiaci szereplőket, hogy a 2024. első féléves eredményről és üzleti 
tevékenységről készült Féléves jelentése 2024. szeptember 12-én a jelen közlemény formájában, teljes 
terjedelmében közzétételre kerül a Budapesti Értéktőzsde Nyrt. honlapján (www.bet.hu), az MNB által üzemeltetett 
honlapon (www.kozzetetelek.hu), valamint Társaság honlapján (https://investors.vivetech.com/). 
 
A ViVeTech Nyrt. kijelenti, hogy az alkalmazható számviteli előírások alapján, a legjobb tudása szerint elkészített 
Féléves jelentése valós és megbízható képet ad a Társaság eszközeiről, kötelezettségeiről, pénzügyi helyzetéről, 
valamint nyereségéről és veszteségéről, továbbá a Társaság helyzetéről, fejlődéséről és teljesítményéről, ismertetve 
a főbb kockázatokat és bizonytalansági tényezőket, valamint nem hallgat el olyan tényt vagy információt, amely a 
Társaság helyzetének megítélése szempontjából jelentőséggel bír. 
 
 
Budapest, 2024. szeptember 12. 
 
 
 
 

Márton Miklós Csongor 
az Igazgatóság elnöke 

 
 

http://www.vivetech.com/befektetoknek)
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Pénzügyi kimutatások 

Magyar számviteli szabályok szerinti nem konszolidált, 2023.06.30-ra és 2024.06.30-ra vonatkozó nem auditált és 
2023.12.31. napjával zárult üzleti évre vonatkozó auditált beszámoló alapján 

Mérleg 

(adatok ezer Forintban) 2023.06.30 2023.12.31 2024.06.30 
Változás év 

végéhez 
képest, % 

Változás  
év/év, % 

Eszközök           

Befektetett eszközök 999 010 998 273 892 262 -11% -11% 

Immateriális javak 403 365 350 319 340 638 -3% -16% 

Tárgyi eszközök 158 175 140 485 41 400 -71% -74% 

Befektetett pénzügyi eszközök 437 470 507 470 507 470 0% 16% 

Halasztott adókövetelés     2 754     

Forgóeszközök 251 240 132 332 382 772 189% 52% 

Követelések 225 286 108 794 333 874 207% 48% 

Vevő követelések 185 065 76 058 297 666 291% 61% 

Követelések jelentős részesedésű 
    váll.  szemben 

18 431 23 154 24 339 5% 32% 

Követelések egyéb váll. szemben 100 0 0 - -100% 

Egyéb követelések 21 690 9 582 11 870 24% -45% 

Értékpapírok 0 0 0 - - 

Pénzeszközök 25 954 23 538 48 898 108% 88% 

Aktív időbeli elhatárolások 90 463 44 760 3 833 -91% -96% 

Eszközök összesen 1 340 714 1 175 365 1 278 868 9% -5% 

Források           

Saját tőke 514 041 525 588 611 603 16% 19% 

Jegyzett tőke 121 295 121 295 121 295 0% 0% 

Tőketartalék 159 755 159 755 159 755 0% 0% 

Eredménytartalék -232 644 -192 276 -133 933 -30% -42% 

Lekötött tartalék 410 976 370 607 373 361 1% -9% 

Adózott eredmény 54 660 66 207 91 125 38% 67% 

Céltartalékok 0 0 5 758 - - 

Kötelezettségek 789 609 613 846 655 348 7% -17% 

Hosszú lejáratú kötelezettségek 274 293 371 740 317 271 -15% 16% 

Beruházási és fejlesztési hitelek 176 374 156 658 156 658 0% -11% 

Egyéb hosszúlejáratú kötelezettségek   135 536 135 536 0% - 

Egyéb hosszúlejáratú hitelek 97 919 79 546 25 077 -68% -74% 

Rövid lejáratú kötelezettségek 515 316 242 106 338 078 40% -34% 

Rövid lejáratú hitelek 276 735 106 657 158 860 49% -43% 

Egyéb rövid lejáratú kölcsönök 1 600 1 600 1 600 0% 0% 

Vevőktől kapott előlegek 0 0 0 - - 

Szállítók 154 689 37 166 122 126 229% -21% 

Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek 82 292 96 683 55 491 -43% -33% 

Passzív Időbeli elhatárolások 37 063 35 931 6 157 -83% -83% 

Források összesen 1 340 714 1 175 365 1 278 868 9% -5% 
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Eredménykimutatás 

(adatok ezer Forintban) 2023 H1 2023 FY 2024 H1 
Változás  
év/év, % 

Belföldi értékesítés árbevétele 370 152 1 038 668 706 231 91% 

Export értékesítés árbevétele 38 419 92 524 36 182 -6% 

Értékesítés nettó árbevétele 408 571 1 131 192 742 413 82% 

Aktivált saját teljesítmények értéke 0 2 738 0 - 

Egyéb bevételek 538 2 568 6 891 1181% 

Anyagköltség 7 617 26 502 12 056 58% 

Igénybe vett szolgáltatások értéke 63 119 125 160 48 678 -23% 

Egyéb szolgáltatások értéke 11 990 19 054 9 784 -18% 

Eladott áruk beszerzési értéke 56 809 306 255 40 048 -30% 

Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke 46 290 190 336 338 094 630% 

Anyagjellegű ráfordítások 185 824 667 308 448 660 141% 

Bérköltség 95 548 203 441 108 649 14% 

Személyi jellegű egyéb kifizetések 1 533 2 688 1 790 17% 

Bérjárulékok 11 310 26 417 13 891 23% 

Személyi jellegű ráfordítások 108 391 232 546 124 331 15% 

Értékcsökkenési leírás 34 091 69 641 25 618 -25% 

Egyéb ráfordítások 8 463 70 595 33 946 301% 

Üzemi (üzleti) tevékenység eredménye 72 340 96 408 116 749 61% 

EBITDA 106 431 166 049 142 367 34% 

Pénzügyi műveletek bevételei  4 542 12 224 2 061 -55% 

Pénzügyi műveletek ráfordításai 20 463 40 564 19 246 -6% 

Pénzügyi műveletek eredménye -15 921 -28 340 -17 185 8% 

Adózás előtti eredmény 56 419 68 068 99 564 76% 

Adófizetési kötelezettség 1 759 1 861 8 438 380% 

Adózott eredmény 54 660 66 207 91 125 67% 
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Cash-flow kimutatás 

 

(adatok ezer Forintban) 2023 H1 2024 H1 
Változás  
év/év, % 

Szokásos tevékenységből származó pénzeszköz-változás 
(működési cash-flow) 

-43 200 -147 - 

Adózás előtti eredmény +/- 56 419 99 564 76% 

Korrekciók az adózás előtti eredményben +/- -1 864 3 774 - 

Korrigált adózás előtti eredmény (1a+1b) 54 555 103 337 89% 

Elszámolt amortizáció + 34 091 25 618 -25% 

Elszámolt értékvesztés és visszaírás +/- 0 7 595 - 

Céltartalék képzés és felhasználás különbözete +/- 0 5 758 - 

Befektetett eszközök értékesítésének eredménye +/- 31 10 922 - 

Szállítói kötelezettség változása +/- -96 180 84 961 - 

Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek változása +/- 20 402 -8 377 - 

Passzív időbeli elhatárolások változása +/- -18 990 -29 774 - 

Vevőkövetelés változása +/- -77 834 -229 203 - 

Forgóeszközök (vevőkövetelés és pénzeszk. nélkül) 
változása +/- 

61 991 -3 473 - 

Aktív időbeli elhatárolások változása +/- -19 507 40 927 - 

Fizetett, fizetendő adó (nyereség után) - -1 759 -8 438 - 

Fizetett, fizetendő osztalék, részesedés - 0 0 - 

Befektetési tevékenységből származó pénzeszköz-változás 
(Befektetési cash-flow) 

916 -28 914 - 

Befektetett eszközök beszerzése - 916 -17 993 - 

Befektetett eszközök eladása + 0 -10 922 - 

Kapott osztalék, részesedés + 0 0 - 

Pénzügyi mûveletekből származó pénzeszköz változás 
(Finanszírozási cash-flow) 

-57 867 54 421 - 

Részvénykibocsátás, tőkebevonás bevétele + 0 0 - 

Kötvényt, hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 
kibocsátásának bevétele + 

0 0 - 

Hitel és kölcsön felvétele + -57 867 63 813 - 

Véglegesen kapott pénzeszköz + 0 0 - 

Részvénybevonás, tőkekivonás (tőkeleszállítás) - 0 0 - 

Kötvény és hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 
visszafizetése - 

0 0 - 

Hitel és kölcsön törlesztése, visszafizetése - 0 -9 392 - 

Véglegesen átadott pénzeszköz - 0 0 - 

Pénzeszközök változása -100 151 25 360 - 
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A TÁRSASÁG ÁLTAL KIBOCSÁTOTT ÉRTÉKPAPÍROKKAL, VALAMINT A 
TULAJDONOSI KÖRREL KAPCSOLATOS ADATLAPOK 

 

Tulajdonosi struktúra, a részesedés és szavazati arány mértéke (teljes alaptőke) 
 

Tulajdonosi kör 
megnevezése 

2023.06.30 2024.06.30 

Részvények 
száma 

Szavazati 
arány 

Tulajdoni 
hányad 

Részvények 
száma 

Szavazati 
arány 

Tulajdoni 
hányad 

Belföldi 
intézményi/társaság 

3 437 757 28,34% 28,34% 3 376 016 27,83% 27,83% 

Külföldi 
intézményi/társaság 

0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 

Belföldi 
magánszemély 

3 465 761 28,57% 28,57% 3 532 002 29,12% 29,12% 

Külföldi 
magánszemély 

0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 

Munkavállalók, vezető 
tisztségviselők 

5 225 982 43,08% 43,08% 5 221 482 43,05% 43,05% 

Saját részvények 0 - 0,00% 0 - 0,00% 

Összesen 12 129 500 100,00% 100,00% 12 129 500 100,00% 100,00% 

 
 
A saját tulajdonban lévő részvények mennyiségének (db) alakulása a bevezetett sorozatra vonatkozóan 
 
A beszámolási időszakban sem a Társaság, sem leányvállalata nem rendelkezett a Társaság által kibocsátott saját 
részvényekkel. 
 
 

Az 5%-nál nagyobb tulajdonosok felsorolása, bemutatása (az időszak végén) a bevezetett sorozatra vonatkozóan 
 

Név Letétkezelő (igen/nem) Mennyiség (db) Részesedés (%)1 

ANTROPOSZ Vagyonkezelő Zrt. nem 3 065 616 25,27% 

Márton Miklós Csongor nem 3 065 139 25,27% 

Rádai Róbert nem 1 850 343 15,25% 

Ördög László nem 1 346 482 11,10% 

Összesen:  9 327 580 76,90% 
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Vezető állású személyek, és a Társaság működését befolyásoló (stratégiai) alkalmazottak 
 

 
Jelleg1 

 
Név 

 
Beosztás 

Megbízás Saját részvény 
tulajdon (db) kezdete vége 

IG Márton Miklós Csongor2 elnök-vezérigazgató 2022.05.13 2025.05.13 3 065 139 

IG Rádai Róbert tag 2022.05.13 2025.05.13 1 850 343 

IG Hülvely István György3 tag 2023.05.18 2026.05.18 0 

FB Karászi Zoltán elnök 2022.05.13 2025.05.13 17 500 

FB dr. Aratóné Nagy Ágnes tag 2023.05.18 2026.05.18 280 000 

FB Köbli Gyula tag 2023.05.18 2026.05.18 0 

FB Molnár Ferenc tag 2022.05.13 2025.05.13 7 500 

SP Horváth Sándor vezető tanácsadó 2020.09.14 - 0 

SP Lendvai Beáta gazdasági igazgató 2022.04.28 - 0 

SP Szalay Ivett Éva back office vezető 2022.01.01 - 0 

 
1 Stratégiai pozícióban lévő alkalmazott (SP), Igazgatósági tag (IG), FB tag (FB), Igazgatótanácsi tag (IT)  

2 Márton Miklós Csongor, elnök-vezérigazgató közvetlen és közvetett tulajdonában lévő részvények száma összesen 6 130 755 darab  

3 Hülvely István György igazgatósági tag közvetett tulajdonában lévő részvények száma 97 980 darab 

 
 

Foglalkoztatottak számának alakulása 

 

  2023.06.30 2023.12.31 2024.06.30 
Változás,  

Y/Y 

Átlagos statisztikai létszám 13,0 12,0 10,6 -18% 

Záró létszám 10,0 10,0 11,5 15% 
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A VIVETECH NYRT. 2024. I. FÉLÉVBEN KÖZZÉTETT HIRDETMÉNYEI 

 

Dátum Közzététel tárgya Közzététel típusa Hivatkozás 

2024.09.02. Szavazati jogok és alaptőke nagysága rendszeres tájékoztatás K408875/2024 

2024.08.01. Szavazati jogok és alaptőke nagysága rendszeres tájékoztatás K362133/2024  

2024.07.01. Szavazati jogok és alaptőke nagysága rendszeres tájékoztatás K305723/2024  

2024.05.31. Szavazati jogok és alaptőke nagysága rendszeres tájékoztatás K256048/2024  

2024.05.14. 
ViVeTech Nyrt. Felelős Társaságirányítási Jelentés 
2023. 

rendszeres tájékoztatás K229807/2024  

2024.05.14. ViVeTech Nyrt. Javadalmazási Jelentés 2023. rendszeres tájékoztatás K229798/2024  

2024.05.14. ViVeTech Nyrt. Éves Jelentés 2023. rendszeres tájékoztatás K229790/2024  

2024.05.14. Közgyűlési határozatok 2024.05.14. rendszeres tájékoztatás K229780/2024  

2024.04.30. Szavazati jogok és alaptőke nagysága rendszeres tájékoztatás K195904/2024  

2024.04.23. Közgyűlési előterjesztések és határozati javaslatok rendkívüli tájékoztatás K182131/2024  

2024.04.12. Közgyűlési meghívó rendkívüli tájékoztatás K164992/2024  

2024.04.12. Közgyűlési meghívó rendkívüli tájékoztatás K164589/2024  

2024.04.12. Tájékoztatás üzletág megszüntetéséről rendkívüli tájékoztatás K164563/2024  

2024.04.03. Szavazati jogok és alaptőke nagysága rendszeres tájékoztatás K148660/2024  

2024.02.29. Szavazati jogok és alaptőke nagysága rendszeres tájékoztatás K103467/2024  

2024.02.01. Szavazati jogok és alaptőke nagysága rendszeres tájékoztatás K55458/2024  

2024.01.02. Szavazati jogok és alaptőke nagysága rendszeres tájékoztatás K1016/2024  

 
 
 

https://kozzetetelek.mnb.hu/kozzetetelek?viewid=K408875/2024
https://kozzetetelek.mnb.hu/kozzetetelek?viewid=K362133/2024
https://kozzetetelek.mnb.hu/kozzetetelek?viewid=K305723/2024
https://kozzetetelek.mnb.hu/kozzetetelek?viewid=K256048/2024
https://kozzetetelek.mnb.hu/kozzetetelek?viewid=K229807/2024
https://kozzetetelek.mnb.hu/kozzetetelek?viewid=K229798/2024
https://kozzetetelek.mnb.hu/kozzetetelek?viewid=K229790/2024
https://kozzetetelek.mnb.hu/kozzetetelek?viewid=K229780/2024
https://kozzetetelek.mnb.hu/kozzetetelek?viewid=K195904/2024
https://kozzetetelek.mnb.hu/kozzetetelek?viewid=K182131/2024
https://kozzetetelek.mnb.hu/kozzetetelek?viewid=K164992/2024
https://kozzetetelek.mnb.hu/kozzetetelek?viewid=K164589/2024
https://kozzetetelek.mnb.hu/kozzetetelek?viewid=K164563/2024
https://kozzetetelek.mnb.hu/kozzetetelek?viewid=K148660/2024
https://kozzetetelek.mnb.hu/kozzetetelek?viewid=K103467/2024
https://kozzetetelek.mnb.hu/kozzetetelek?viewid=K55458/2024
https://kozzetetelek.mnb.hu/kozzetetelek?viewid=K1016/2024
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Postacím: 1118 Budapest, Szüret utca 15. 

Telefon: +36 20 219 1454 

E-mail: befektetok@vivetech.com  

Web: https://investors.vivetech.com/ 

mailto:befektetok@vivetech.com
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